
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

№ 1 комбинированного вида» пгт. Жешарт 

 (МБДОУ «Детский сад № 1 комбинированного вида» пгт.Жешарт) 

 

ПРИКАЗ 

 

17  мая  2021г.                                                                                     №     82/1 

пгт.Жешарт 
 

О создании  комиссии по противодействию  коррупции   

в МБДОУ «Детский сад №1 комбинированного вида» пгт.Жешарт 

 

В целях организации работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, а также повышения эффективности деятельности 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения 

«Детский сад № 1 комбинированного вида» пгт.Жешарт в области 

противодействия  коррупции 

 

Приказываю:  

 

1.Утвердить состав комиссии по противодействию  коррупции  в МБДОУ 

«Детский сад № 1 комбинированного вида» пгт.Жешарт (Приложение 1). 

2.Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю  за  собой. 

 

 

 
 

Заведующая  МБДОУ №1                                                                Т.В.Минина 

пгт.Жешарт 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу  № 82/1 от 17.05.2021 г. 

 

 

Состав  комиссии  

по противодействию  коррупции 

в МБДОУ «Детский сад № 1 комбинированного вида» пгт.Жешарт 

 

 

Председатель  комиссии:   Минина Татьяна Вениаминовна – заведующая МБДОУ 

«Детский сад №1 комбинированного вида» пгт.Жешарт. 

Секретарь комиссии:         Лютоева Резида Кимовна – заведующая хозяйством. 

Члены комиссии:               Наговицына Надежда Олеговна – старший воспитатель. 

                                       Шалаева Светлана Александровна – председатель общего  собрания 

работников. 

 

 

 

 
 


		2021-05-24T16:36:55+0300
	Минина Татьяна Вениаминовна




